



Ministerul Economiei
și Infrastructurii
al Republicii Moldova

Agencia pentru
Supraveghere Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

Nr. 3-1316/21 din 04.10.2021

la nr.01 din 30.09.2021

AVIZ

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii "Serpavis" SRL, IDNO: 1009606001052 conform cererii nr.1-11929/21 din 16.09.21. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr.48-A din 01.07.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanctiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA		A, B, C
		Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.	DA		A, B, C, D, E, F, G
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.
Este valabil 12 luni de la data eliberării.
Digitally signed by Curmei Ion
Date: 2021.10.04 16:54:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Director interimar

Ion CURMEI

Ex: V. Surujiu
Tel: (022)226562

str. Constantin Tănase, nr. 9, mun. Chișinău, MD-2005, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: secretariat@ast.gov.md Pagina web: www.ast.gov.md



17.08.2022

CPREST-01 789509

S.R.L. "SERPAVIS"

Republica Moldova

r-l Telenesti,

s. Bănești.

CAZIER JUDICIAR

Societatea cu Răspundere Limitată „SERPAVIS”, înregistrată pe data de 21.02.2009, cod fiscal 1009606001052, nu este înscrisă în Registrul informației criminalistice și criminologice al Republicii Moldova.

Termenul de prescripție al actului este de 3 luni din data eliberării.



Ofier N. GONZA

CONFIDENTIAL

ATENȚIE! Date cu caracter personal prelucrate în conformitate cu prevederile legii nr. 133 din 8 iulie 2011



SERIA/NR:STI-01 789509

27.07.2017

Este eliberat SRL Serpavis , cod fiscal 1009606001052, precum ca are deschis cont curent cu nr. MD36AG000000022511335656 in MDL la BC Moldova Agroindbank SA fil.Telenesti cod AGRNMD2X775.

Larisa Pasat



REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată

"SERPAVIS"

ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1009606001052

Data înregistrării

21.02.2009

Data eliberării

21.02.2009

Sîrghi Valeriu, registrator

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul


semnătura

MD 0089449



REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII**

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2019-DLS

Numărul 0125

Eliberat domnului (doamnei): **Buga Sergiu**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte cu executarea lucrărilor specializate
și instalațiilor aferente construcțiilor**

Domeniile:

- 1. Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare.**
- 2. Instalații și rețele de încălzire.**
- 3. Instalații de ventilație și climatizare.**

Exigențele esențiale:

- A - rezistență și stabilitate;**
- B - siguranță în exploatare;**
- C - siguranță la foc;**
- D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;**
- E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;**
- F - protecție împotriva zgomotului.**

Data eliberării **7 februarie 2019**

Valabil pînă la **7 februarie 2024**



Anatol Usatîi

Secretar de Stat

REPUBLICA MOLDOVA
Ministerul Economiei
și Infrastructurii



LEGITIMAȚIE Seria 2019-DLS Nr. 0125



Numele **Buga**
prenumele **Sergiu**

Atestat în calitate de Diriginte cu
executarea lucrărilor specializate și
instalațiilor aferente construcțiilor

Eliberată la 7 februarie 2019

Valabilă până la 7 februarie 2024

Anatol USATII

Secretar de Stat

Domeniile:

- 1. Instalații și rețele de alimentare cu apă și canalizare.**
- 2. Instalații și rețele de încălzire.**
- 3. Instalații de ventilație și climatizare.**

Exigențele esențiale: A, B, C, D, E, F.

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ **A2215362**

din
от **17.08.2022**

1. Destinația / Назначение

APL

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
SERPAVIS S.R.L.	1009606001052
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
<	8912-S.BANESTI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil până la / Действителен до 01.09.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Digitally signed by Rotari Sergiu
Date: 2022.08.17 14:01:09 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Șef DDF Telenești

Funcția/Должность

Semnătura/Подпись

Manoli Diana

Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: **Halicov Elena**
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 17.08.2022 ora 13:37:18
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

[NOTA \(51 141,65\)](#)



S775/N00121

18 august 2022

CERTIFICAT

Prin prezenta sucursala Telenesti a MAIB SA Va informeaza ca SRL
SERPAVIS beneficiaza de urmatoarele linii de credit REVOLVING:

-contract S211560/G775 din 09.07.2021 in suma de 1024000 lei cu termenul final
05.07.2024,

-contract S210469/G775 din 23.04.2021 in suma de 899000 lei cu termenul final
19.04.2024,

-contract S211981/G775/1 din 13.04.2022 in suma de 879800 lei cu termenul final
11.04.2025.

Consilier Relații Clienți

BC "Moldova-Agroindbank" S.A. IMM Telenesti



Larisa SIRBU



**ÎNȚEPRINDEREA DE STAT
CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL
RELATIILOR
DE MUNCĂ**

A D E V E R I N Ț A nr. 17

Prezenta adeverință este eliberată dlui

Mihailov Anatolii Mihail

precum că el de la 10 februarie 2020

până la 21 februarie 2020

a audiat cursul de lecții prevăzut de programul de
instruire în domeniul securității și sănătății în muncă
pentru **lucrătorii desemnați (nivelul II)** și a
susținut examenul de verificare a cunoștințelor.

Valabilă până la 21 februarie 2023

L.Ș.  Administrator

21 februarie 2020

proces verbal nr. 15600/15099



„CIPC INCERC TEST” SRL

CA Nr. LÎ-125 din 17.06.2019 valabil până la 16.06.2023, eliberat de CNA MOLDAC

Adresa juridică: mun. Chișinău, bd. Dacia, 38, ap. 336

Adresa locației: mun. Chișinău, str. Varnița, 16/1.

tel. + (373) 79 067 999, email: cipcincercetest@gmail.com

CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII

Nr. 90 din 29.09.2021

SRL”CIPC INCERC TEST” cu sediul în mun. Chișinău, bd. Dacia 38, of. 336, MD 2060, Republica Moldova, tel: + 37379067999, (IBAN: MD13FT222490200000592498, BC „FinComBank” S.A., sucursala nr.2 Chișinău, cod FTMDMD2X847, cod fiscal 1018600027531, cod TVA: 0308866), tel.079067999, numit în continuare PRESTATOR, reprezentată de către dl PRISAC Vitalie, Administrator, care activează în baza statutului, și SRL „SERPAVIS” cu sediul în Republica Moldova, r-l Telenești, s. Bănești, tel. 069016232 (c/f:10096606001052, TVA:9300344, IBAN: MD36AG000000022511335656 la BC “Moldova Agroindbank” S.A., fil. Telenești, BIC:AGRNMD2X), numit în continuare BENEFICIAR, reprezentată de către dl POPOVICI Sergiu, Director General care acționează în baza statutului, ambele numite în continuare PĂRȚI, au încheiat prezentul contract cu respectarea următoarelor prevederi:

1. OBIECTUL CONTRACTULUI.

1.1. Obiectul contractului constituie efectuarea încercărilor de laborator a materialelor pentru construcții și a produselor pentru construcții prin metode gravimetrice, fizice, mecanice și fizice, de calcul și metode de eșantionare, numite în continuare servicii de laborator. Serviciile de laborator sunt prestate de către Prestator și recepționate de către Beneficiar.

2. TARIFE ȘI MODALITĂȚI DE PLATĂ.

2.1. Serviciile prestate sunt calculate în baza prețurilor în vigoare la data depunerii solicitării în formă scrisă (în format electronic sau pe suport de hârtie) de către Beneficiar.

2.2. Prețul pentru serviciul prestat include taxa pe valoare adăugată.

2.3. Achitarea serviciilor se efectuează de către Beneficiar integral în avans, în baza contului de plată eliberat.

2.4. Achitarea serviciilor se efectuează în lei MD prin virament, la contul bancar al Prestatorului.

2.5. Rezultatele negative ale încercărilor efectuate nu servesc temei pentru neachitarea serviciilor prestate.

2.6. În cazul în care, anterior prestării serviciilor, vor interveni majorări de prețuri pentru servicii de laborator, Prestatorul va informa Beneficiarul despre decizia sa în termen de 30 de zile calendaristice.

3. OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR CONTRACTANTE.

PRESTATORUL își asumă următoarele obligații:

3.1 Să efectueze, la solicitarea Beneficiarului, încercări de laborator a materialelor pentru construcții și produselor pentru construcții conform standardului de referință (documentului normativ) și/sau programului de încercări aprobat în ordinea stabilită de Organismul de Certificare a Produselor (OCP).

3.2 Să documenteze și să păstreze informația privind rezultatele încercărilor.

3.3 Să întocmească rapoarte de încercări, indiferent de rezultate, în termen de cel mult 2 zile după finalizarea încercărilor.

3.4 Să asigure conformitatea permanentă cu exigențele pentru laboratoare (centre) de încercări acreditate conform certificatului de acreditare



CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII

- 3.5 Să asigure obiectivitatea, veridicitatea, exactitatea și forma de prezentare a rezultatelor încercărilor conform exigențelor certificatului de acreditare.
- 3.6 Să nu participe direct sau indirect în proiectarea și fabricarea produselor similare cu cele încercate în scopul calității sau certificării.
- 3.7 Să informeze Beneficiarul, privind modificările la contract și în caz de necesitate, să coordoneze cu subcontractantul.
- 3.8 Să asigure reprezentanților Beneficiarului (la solicitare) posibilitatea de a asista la încercări.
- 3.9 Să asigure confidențialitatea informației Beneficiarului, cu excepția rezultatelor negative obținute pentru produsul solicitat la certificare pentru care Centru de Încercări (CÎ) este obligat să anunțe OCP.
- 3.10 Să efectueze schimb de informații cu Beneficiarul, privind modificările recente ale documentelor normative.
- 3.11 Să efectueze lucrările de laborator din data achitării serviciilor.
- 3.12 Să returneze mostrele încercate la solicitarea Beneficiarului.

BENEFICIARUL își asumă următoarele obligații:

- 3.13 Să prezinte probele și să asigure prelevarea acestora pentru efectuarea încercărilor de laborator.
- 3.14 Să prezinte informația tehnică necesară la eșantionarea probelor.
- 3.15 Să asigure păstrarea probelor de control conform cerințelor normative.
- 3.16 Să asigure confidențialitatea informației pe parcursul colaborării cu laboratorul CÎ.
- 3.17 Să achite serviciile prestate în conformitate cu punctul 2.3 la prezentul contract.
- 3.18 Să respecte prevederile prezentului contract.

4. COMPARAREA REZULTATELOR:

PĂRȚILE contractante sunt în drept să se conducă după una din următoarele reguli:

Regula 1: Rezultatele încercărilor necesită a fi comparate cu cerințele documentelor normative. În acest caz, se ridică cerințele tehnice pe produs și se compară cu rezultatele obținute. În dependență de cerința tehnică pe produs există limita superioară sau inferioară specificată a valorilor admise ale unei proprietăți, plus intervalul de toleranță, specificat prin estimarea incertitudinii de măsurare – determinând zona de acceptare a rezultatului de măsurare. Incertitudinea extinsă este estimată unei probabilități de extindere de aproximativ 95 %.

Regula 2: Rezultatele încercărilor necesită a fi comparate cu un proiect de execuție. În acest caz Beneficiarul este obligat să prezinte o copie a proiectului cu ștampila umedă. Astfel Beneficiarul declară că rezultatele încercărilor au o zonă de acceptare mai presus decât limitele de toleranță stipulate în DN tehnice pe produs.

Regula 3: Dacă Beneficiarul solicită o comparare a rezultatelor cu cerințe specifice sau necunoscute laboratorului. În acest caz, Beneficiarul trebuie să prezinte documente ce dovedesc justul. Laboratorul este în drept să nu efectueze o declarație de conformitate (decizia finală de acceptare sau respingere a rezultatelor de încercări o ia clientul).

5. FORȚA MAJORĂ.

5.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor contractuale, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță majoră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ) precum și de alte circumstanțe care nu depind de voința Părților.

5.2. Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat (nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor de forță majoră.

5.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmat printr-un certificat, eliberat de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

CONTRACT DE PRESTĂRI SERVICII

6. CONDIȚII DE MODIFICARE ȘI REZILIERE A CONTRACTULUI.

- 6.1. Modificarea prevederilor contractuale, prelungirea sau rezilierea contractului se efectuează printr-un Acord adițional la Contract, întocmit în formă scrisă, semnat de către persoanele împuternicite ale ambelor Părți.
- 6.2. Rezilierea contractului poate fi inițiată în cazul nerespectării a clauzelor contractuale de către una din Părți.
- 6.3. Partea care a inițiat rezilierea contractului este obligată să notifice în termen de 10 zile lucrătoare cealaltă Parte despre motivul invocat.
- 6.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în termen de 10 zile lucrătoare, din momentul primirii înștiințării.
- 6.5. Obligațiile contractuale existente, la momentul rezilierii contractului, trebuie să fie executate necondiționat.
- 6.6. În cazul nesoluționării problemei în termenii stabiliți, Partea care a inițiat rezilierea contractului, are drept să declare contractul reziliat, conform situației la data indicată în notificare.

7. NOTIFICĂRI.

- 7.1. Prin acceptul ambelor Părți, orice notificare adresată de una din acestea celeilalte este valabil îndeplinită dacă va fi transmisă la adresa sediului prevăzută în partea introductivă a prezentului contract.
- 7.2. În cazul când notificarea se face pe cale poștală, aceasta va fi transmisă prin scrisoare recomandată și se consideră primită de destinatar la data menționată de către oficiul poștal.
- 7.3. Dacă notificarea se transmite prin telex/telefax sau e-mail, aceasta se consideră primită de destinatar în prima zi lucrătoare după cea în care a fost expediată.

8. DISPOZIȚII FINALE.

- 8.1. Consultările și informațiile obținute pe parcursul negocierii prezentului contract sunt confidențiale.
- 8.2. În cazul nerespectării obligațiilor contractuale Părțile poartă răspundere în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.
- 8.3. Litigiile apărute la încheierea, executarea, modificarea clauzelor și rezilierea contractului se soluționează de către Părți pe cale amiabilă, în conformitate cu procedura de soluționare a reclamațiilor, contestărilor și pretențiilor, iar în cazul apariției unor divergențe, vor fi examinate în instanța de judecată competentă în conformitate cu legislația Republicii Moldova.
- 8.4. Contractul poate fi modificat numai cu acordul ambelor Părți.
- 8.5. Contractul intră în vigoare din momentul semnării și este valabil pe perioada a 1(unu) an de zile.
- 8.6. Contractul este întocmit în 2 exemplare, ambele având aceeași putere juridică și transmis câte un exemplar pentru fiecare Parte.

PRESTATOR: SRL „CIPC INCERC TEST”

PRISAC Vitalie
Administrator



BENEFICIAR: SRL „SERPAVIS”

POPOVICI Sergiu
Director General



REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII**

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2020-DȘ

Numărul 0833

Eliberat domnului (doamnei): **Guțu Oleg**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **5 martie 2020**

Valabil până la **5 martie 2025**



Mihail LUPAȘCU

[Signature]
Secretar de Stat



I.P. "AGENȚIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 5141 din 16.03.2021

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată «SERPAVIS».**

Denumirea prescurtată: **«SERPAVIS» S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu Răspundere Limitată.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal: **1009606001052.**

Data înregistrării de stat: **21.02.2009.**

Sediul: **MD-5811, s. Bănești, r-l Telenеști, Republica Moldova.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Obiectul principal de activitate:

1 Fabricarea articolelor din material plastic pentru construcții;

2 Fabricarea de construcții și prefabricate din aluminiu și aliaje de aluminiu pentru construcții;

3 Fabricarea elementelor din beton, ipsos și ciment;

4 Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar;

5 Comerțul cu amănuntul al articolelor de fierărie, al vopselelor și sticlei;

6 Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările;

7 Comerțul cu ridicata al cerealelor, semințelor și furajelor pentru animale.

Capitalul social: **5400 lei.**

Administrator: POPOVICI SERGIU, IDNP 0982802352522,

Asociați:

1. POPOVICI SERGIU, IDNP 0982802352522

cota 5400.00 lei, ce constituie 100 %.

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 16.03.2021.

Specialist coordonator
tel. 022-207-840



Lazari Aliona



EB 0352369



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. AAH 0527195
Серия, №

transfer

Data eliberării/data livrării: Дата выписки/ дата поставки		19.08.19 / 19.08.19		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата		
				9. Transportator: Перевозчик		Serpavis SRL		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009606001052 / 9300344		
1. Furnizor: Поставщик				"TOPMANROM" SRL, r. Ialoveni s. Suruceni, IBAN: MD37MO2224ASV22183907100, BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A., BIC MOBBMD22				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1008600011467 / 6700923		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Serpavis SRL, s. Banesti, r-n Telenesti, IBAN: MD36AG000000022511335656, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A. fil. Telenesti, BIC AGRNMD2X775				c.f./nr. TVA ф.к./код НДС		1009606001052 / 9300344		
3. Delegație Доверенность				19.08.19 QX 216001 Delegatul: делегированный				4. Documente anexate: Прилагаемые документы				
5. Punct încărcare: Пункт погрузки				s. Zahareuca, r-n Telenesti				6. Punct descărcare: Пункт разгрузки				
Telenesti				Telenesti				7. Redirijare Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantita- tea marfu- lor/activelor volumul serviciilor Количество товаров/ак- тивов, объ- ем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акти- вов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2675: Betoniera HCM 650 195 L		buc.	1	3500.00	3500.00	20%	700.00	4200.00				
11401: Pelicula pu sere 100mk ✓		m.l	6	14.17	85.00	20%	17.00	102.00				
42078: Pistol p/u spuma poliuretanică cu țija d.6mm		buc	1	143.33	143.33	20%	28.67	172.00				
19036: Sifon flexibil. 1 1/4 *40/50 alungit G216		buc	1	43.33	43.33	20%	8.67	52.00				
25210: Tub flexibil gofrat 1 1/2*40/50 K106		buc	1	16.67	16.67	20%	3.33	20.00				
25641: Agent de curatare pu spuma SomaFix 500ml 1*12		buc	1	54.17	54.17	20%	10.83	65.00				
80011: Spuma poliuretanică (Pistol) SomaFix 750ml /50l (1cut=12buc)		buc	9	64.17	577.50	20%	115.50	693.00				
002107: Surub p/u gips lemn 3.5x45 100buc (cod:)		cut	1	20.83	20.83	20%	4.17	25.00				
			0			0 %						
11. Total (pe pagină)				/ Всего (по странице)				✓ 4440.83	X	✓ 888.17	✓ 5329.00	X X X
12. Total (pe factura fiscală)				/ Всего (по налоговой накладной)				4440.83	X	888.17	5329.00	X X X
13. Permis eliberarea Отпуск разрешения				Vinzator Nour Ludmila								
14. Predat bunurile, serviciile Сдан мат. ценности (услуги)				Vinzator Nour Ludmila								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul) Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят материальные ценности (услуги) покупатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись								



9 noiembrie 2019 / 9 noiembrie 2019

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		8. Foata de parcurs Путевой лист		număr номер		data дата	
9. Transportator Перевозчик		seria: серия		c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС		data дата	
1. Furnizor: Поставщик		I.I "CHELEA PETRU" s.Banesti r. Telenesti c/d MD61ML00000002251056405 BC'Moldindconbank'SA fil. Telenesti MOLDMD2X356		1003606002471 / 9300287			
2. Cumpărător Покупатель		SERPAVIS SRL s.Banesti r. Telenesti c/d MD36AG000000022511335656 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'SA f. Telenesti AGRNMD2X775		1009606001052 / 9300344			
3. Delegație Доверенность		data дата		4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		data дата		7. Redirițări Переадресовки			
s.Banesti 10.1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		s.Banesti 10.4		10.5	
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		Unitatea de măsură Единица измерения		Cantitatea mărfurilor Кол - во товаров, объем услуг		Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	
10.2		10.3		10.4		10.5	
10.6		10.7		10.8		10.9	
10.10		10.11		10.12		10.13	
10.14		10.15		10.16		10.17	
10.18		10.19		10.20		10.21	
10.22		10.23		10.24		10.25	
10.26		10.27		10.28		10.29	
10.30		10.31		10.32		10.33	
10.34		10.35		10.36		10.37	
10.38		10.39		10.40		10.41	
10.42		10.43		10.44		10.45	
10.46		10.47		10.48		10.49	
10.50		10.51		10.52		10.53	
10.54		10.55		10.56		10.57	
10.58		10.59		10.60		10.61	
10.62		10.63		10.64		10.65	
10.66		10.67		10.68		10.69	
10.70		10.71		10.72		10.73	
10.74		10.75		10.76		10.77	
10.78		10.79		10.80		10.81	
10.82		10.83		10.84		10.85	
10.86		10.87		10.88		10.89	
10.90		10.91		10.92		10.93	
10.94		10.95		10.96		10.97	
10.98		10.99		11.00		11.01	
11.02		11.03		11.04		11.05	
11.06		11.07		11.08		11.09	
11.10		11.11		11.12		11.13	
11.14		11.15		11.16		11.17	
11.18		11.19		11.20		11.21	
11.22		11.23		11.24		11.25	
11.26		11.27		11.28		11.29	
11.30		11.31		11.32		11.33	
11.34		11.35		11.36		11.37	
11.38		11.39		11.40		11.41	
11.42		11.43		11.44		11.45	
11.46		11.47		11.48		11.49	
11.50		11.51		11.52		11.53	
11.54		11.55		11.56		11.57	
11.58		11.59		11.60		11.61	
11.62		11.63		11.64		11.65	
11.66		11.67		11.68		11.69	
11.70		11.71		11.72		11.73	
11.74		11.75		11.76		11.77	
11.78		11.79		11.80		11.81	
11.82		11.83		11.84		11.85	
11.86		11.87		11.88		11.89	
11.90		11.91		11.92		11.93	
11.94		11.95		11.96		11.97	
11.98		11.99		12.00		12.01	
12.02		12.03		12.04		12.05	
12.06		12.07		12.08		12.09	
12.10		12.11		12.12		12.13	
12.14		12.15		12.16		12.17	
12.18		12.19		12.20		12.21	
12.22		12.23		12.24		12.25	
12.26		12.27		12.28		12.29	
12.30		12.31		12.32		12.33	
12.34		12.35		12.36		12.37	
12.38		12.39		12.40		12.41	
12.42		12.43		12.44		12.45	
12.46		12.47		12.48		12.49	
12.50		12.51		12.52		12.53	
12.54		12.55		12.56		12.57	
12.58		12.59		12.60		12.61	
12.62		12.63		12.64		12.65	
12.66		12.67		12.68		12.69	
12.70		12.71		12.72		12.73	
12.74		12.75		12.76		12.77	
12.78		12.79		12.80		12.81	
12.82		12.83		12.84		12.85	
12.86		12.87		12.88		12.89	
12.90		12.91		12.92		12.93	
12.94		12.95		12.96		12.97	
12.98		12.99		13.00		13.01	
13.02		13.03		13.04		13.05	
13.06		13.07		13.08		13.09	
13.10		13.11		13.12		13.13	
13.14		13.15		13.16		13.17	
13.18		13.19		13.20		13.21	
13.22		13.23		13.24		13.25	
13.26		13.27		13.28		13.29	
13.30		13.31		13.32		13.33	
13.34		13.35		13.36		13.37	
13.38		13.39		13.40		13.41	
13.42		13.43		13.44		13.45	
13.46		13.47		13.48		13.49	
13.50		13.51		13.52		13.53	
13.54		13.55		13.56		13.57	
13.58		13.59		13.60		13.61	
13.62		13.63		13.64		13.65	
13.66		13.67		13.68		13.69	
13.70		13.71		13.72		13.73	
13.74		13.75		13.76		13.77	
13.78		13.79		13.80		13.81	
13.82		13.83		13.84		13.85	
13.86		13.87		13.88		13.89	
13.90		13.91		13.92		13.93	
13.94		13.95		13.96		13.97	
13.98		13.99		14.00		14.01	
14.02		14.03		14.04		14.05	
14.06		14.07		14.08		14.09	
14.10		14.11		14.12		14.13	
14.14		14.15		14.16		14.17	
14.18		14.19		14.20		14.21	
14.22		14.23		14.24		14.25	
14.26		14.27		14.28		14.29	
14.30		14.31		14.32		14.33	
14.34		14.35		14.36		14.37	
14.38		14.39		14.40		14.41	
14.42		14.43		14.44		14.45	
14.46		14.47		14.48		14.49	
14.50		14.51		14.52		14.53	
14.54		14.55		14.56		14.57	
14.58		14.59		14.60		14.61	
14.62		14.63		14.64		14.65	
14.66		14.67		14.68		14.69	
14.70		14.71		14.72		14.73	
14.74		14.75		14.76		14.77	
14.78		14.79		14.80		14.81	
14.82		14.83		14.84		14.85	
14.86		14.87		14.88		14.89	
14.90		14.91		14.92		14.93	
14.94		14.95		14.96		14.97	
14.98		14.99		15.00		15.01	
15.02		15.03		15.04		15.05	
15.06		15.07		15.08		15.09	
15.10		15.11		15.12		15.13	
15.14		15.15		15.16		15.17	
15.18		15.19		15.20		15.21	
15.22		15.23		15.24		15.25	
15.26		15.27		15.28		15.29	
15.30		15.31		15.32		15.33	
15.34		15.35		15.36		15.37	
15.38		15.39		15.40		15.41	
15.42		15.43		15.44		15.45	
15.46		15.47		15.48		15.49	
15.50		15.51		15.52		15.53	
15.54		15.55		15.56		15.57	
15.58		15.59		15.60		15.61	
15.62		15.63		15.64		15.65	
15.66		15.67		15.68		15.69	
15.70		15.71		15.72		15.73	
15.74		15.75		15.76		15.77	
15.78		15.79		15.80		15.81	
15.82		15.83		15.84		15.85	
15.86		15.87		15.88		15.89	
15.90		15.91		15.92		15.93	
15.94		15.95		15.96		15.97	
15.98		15.99		16.00		16.01	
16.02		16.03		16.04		16.05	
16.06		16.07		16.08		16.09	
16.10		16.11		16.12		16.13	
16.14		16.15		16.16		16.17	
16.18		16.19		16.20		16.21	
16.22		16.23		16.24		16.25	
16.26		16.27		16.28		16.29	
16.30		16.31		16.32		16.33	
16.34		16.35		16.36		16.37	
16.38		16.39		16.40		16.41	
16.42		16.43		16.44		16.45	
16.46		16.47		16.48		16.49	
16.50		16.51		16.52		16.53	
16.54		16.55		16.56		16.57	
16.58		16.59		16.60		16.61	
16.62		16.63		16.64		16.65	
16.66		16.67		16.68		16.69	
16.70		16.71		16.72		16.73	
16.74		16.75		16.76		16.77	
16.78		16.79		16.80		16.81	
16.82		16.83		16.84		16.85	
16.86		16.87		16.88		16.89	
16.90		16.91		16.92		16.93	
16.94		16.95		16.96		16.97	
16.98		16.99		17.00		17.01	
17.02		17.03		17.04		17.05	
17.06		17.07		17.08		17.09	
17.10		17.11		17.12		17.13	
17.14		17.15		17.16		17.17	
17.18		17.19		17.20		17.21	
17.22		17.23		17.24		17.25	
17.26		17.27		17.28		17.29	
17.30		17.31		17.32		17.33	
17.34		17.35		17.36		17.37	
17.38		17.39		17.40		17.41	
17.42		17.43		17.44		17.45	
17.46		17.47		17.48		17.49	
17.50		17.51		17.52		17.53	
17.54		17.55		17.56		17.57	
17.58		17.59		17.60		17.61	
17.62		17.63		17.64		17.65	
17.66		17.67		17.68		17.69	
17.70		17.71		17.72		17.73	
17.74		17.75		17.76		17.77	
17.78		17.79		17.80		17.81	
17.82		17.83		17.84		17.85	
17.86		17.87		17.88		17.89	
17.90		17.91		17.92		17.93	
17.94		17.95		17.96		17.97	
17.98		17.99		18.00		18.01	
18.02		18.03		18.04		18.05	
18.06		18.07		18.08		18.09	
18.10		18.11		18.12			

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



LOBI GROUP
QUALITY DRIVEN
COLABORARE. ORIENTATA SPRE SUCCESSI!

[illegible]

Ex. 1

Nr. exemplarul
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IB0284227

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титульный лист
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		18.06.2019 / 18.06.2019		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата	
1. Furnizor: Поставщик				2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/бенефициар				9. Transportator Перевозчик			
Comerzan Veaceslav s.Brînzanii-Vechi r.Telenesti AGRNMD2X775 MD60AG000000022513161443				S.R.L. "SERPAVIS" r. Telenesti, sat. Banesti AGRNMD2X775 MD36AG000000022511335656				c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС			
3. Delegație Доверенность				4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
s.Brînzanii				sat. Banesti							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitatea de măsură Единица измерения				10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг			
Polizor unghiular 2350 W KRAFT TOOL				buc 2				10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев			
Aparat sudura Soma Fix 230V				buc 2				10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев			
Ciocan demolator 1700 W				buc 2				10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %			
Rodband ,30 kg				saci 65				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев			
Grunt betohgpnht 13,5kg				cald 25				10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев			
Vopsea Oskar SuperWeis 15L +Amorsa 4L				foi 120				10.9 Alte informații Другая информация			
Gips carton hidro 1200*2500*12,5mm				buc 150				10.10 Tip ambalaj Тип упаковки			
Profil CD 60/27 4m EURO				buc 40				10.11 Număr locuri Количество мест			
Vopsea Danke email alb 2,5 L				buc 60				10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны			
Vopsea Danke email cafeniu 2,5 L				buc 60							
Finis KILTO LH, 20 kg				saci 38							
Profil UD 4m				buc 80							
11. TOTAL (pe pagină)/Всего (по странице)				96816,67				X			
12. TOTAL (pe factura fiscală)/Всего (по налоговой накладной)				96816,67				X			
13. Permis eliberare: Отпуск разрешил:				Director Comerzan Veaceslav				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat mărfurile/activule (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
15. Primit mărfurile/activule intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
16. Predat mărfurile/activule intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit mărfurile/activule (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель								Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			

L.S.
М.П.L.S.
М.П.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV4079547

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		29 octombrie 2019 / 29 octombrie 2019		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик		Intreprinderea Individuala Cotiujanu Vasile I or Telenesti, str P.Rares 1/36 IBAN: MD52AG000002251730018541						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1009606001052 / 100960600105			
2. Cumpărător Покупатель		SERPAVIS SRL OR.Telenesti satul Banesti IBAN: MD36AG000000022511335656						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1009606001052 / 100960600105			
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки										7. Redirițări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Коп - во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Manusi rosii galben cu autocolant		buc	2	11,25	22,50	20%	4,50	27,00					
Lacata		buc	3	164,17	492,50	20%	98,50	591,00					
Burghiu p/u beton S4+ 6x110mm		buc	3	20,42	61,25	20%	12,25	73,50					
BEC A65 200W 230 V E27		buc	1	7,92	7,92	20%	1,58	9,50					
BEC -200W INCANDESCENT		buc	1	6,25	6,25	20%	1,25	7,50					
BEC 150 W		buc	2	5,83	11,67	20%	2,33	14,00					
spaclu pu zugravit 100 mm otel		buc	2	9,58	19,17	20%	3,83	23,00					
Corp de iluminare		buc	2	168,33	336,67	20%	67,33	404,00					
Sacose		buc	1	0,83	0,83	20%	0,17	1,00					
duze PH 2/50 otel S2		buc	1	8,75	8,75	20%	1,75	10,50					
Masina de insurubare		buc	1	218,33	218,33	20%	243,67	1 462,00					
Surub 4.2X70 p/u rigips, lemn Lider		buc	2	17,92	35,83	20%	7,17	43,00					
Surub 3.5x55 p/u rigips, lemn 50buc		cutie	1	20,00	20,00	20%	4,00	24,00					
Spuma de montare P/U FARBIS 750 ML		buc	1	77,08	77,08	20%	15,42	92,50					
spaclu 100mm miner plastic		buc	3	7,92	23,75	20%	4,75	28,50					
Mufa 1/2		buc	2	14,17	28,33	20%	5,67	34,00					
Adaptor		buc	1	8,33	8,33	20%	1,67	10,00					
SFOARA ZIDAR GALBENA 2.0MM X100M-ROLA		buc	1	50,83	50,83	20%	10,17	61,00					
Hirtie abraziva 100m*50m P240		m	5	7,50	37,50	20%	7,50	45,00					
Hirtie abraziva 100m*50m P220		m	5	7,96	39,79	20%	7,96	47,75					
Conector H 1/2 ECONOMIC		buc	2	15,00	30,00	20%	6,00	36,00					
Mufa 3/4		buc	2	16,25	32,50	20%	6,50	39,00					
furtun de silicon O25		m	4	12,50	50,00	20%	10,00	60,00					
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					2 619,78	x	523,97	3 143,75	x	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2 619,78	x	523,97	3 143,75	x	x	x	x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил													
				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
14. Predat bunurile (serviciile): Сдел материалы и услуги (услуги)													
				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
15. Primit bunurile intermediarului (transportator): Принят материалы и услуги посредник (перевозчик)													
				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Primit bunurile intermediarului (transportator): Сдел материалы и услуги посредник (перевозчик)													
				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принят материалы и услуги покупатель													
				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									

REPUBLICA (MD) MOLDOVA

CERTIFICAT TEHNIC DE INMATRICULARE
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

Seria AB Nr. 167753
EXCAVATOR pe șenile

Categoria

Наименование машины

Marca

Марка

Nr.

Anul

Год выпуска

Motor

Двигатель

Sasiu

Шасси

Culoarea

Цвет

Posezor

Владелец

Adresa, localitatea

Адрес, место жительства

Certificatul eliberat in baza

Паспорт выдан на основании

Numarul

Номерной знак

Seria

Серия

Șeful Inspectoratului «INTEHAGRO»

Начальник инспекции

POPESCU Dorin

21

Iunie

2021

Data eliberării, Data выдачи

20

SPECIFICARI

Дополнительные сведения

IDNO / IDNP 1009606001052

MD2014C1130091795

Gof 2834 12.07.21 Popescu

CERTIFICAT DE GARANȚIE

com. Bănești, r-nul Telenești

Antreprenor: SRL „Serpavis”

Adresa: s. Bănești, r-nul Telenești

Beneficiar: Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau

Denumirea lucrărilor: „Lucrari de reparatie la Scoala de Muzia "Eugen Doga", Strada Vasile Alecsandri 123, Chișinău”.

Prezentul certificat de garanție emis de SRL „Serpavis” atestă calitatea lucrărilor executate și a materialelor folosite la executarea lucrărilor de construcție, reparație, instalare, mentenanță sau remediere.

Perioada de garanție pentru lucrările executate constituie 24 (douăzeci și patru) luni din momentul semnării Procesului-verbal de terminare a lucrărilor.

Pentru a beneficia de garanție, clientul este obligat să respecte următoarele criterii:

- Să păstreze lucrarea efectuată în condiții bune;
- La apariția problemelor sau urgențelor să înștiințeze reprezentantul firmei imediat pentru o remediere rapidă, totodată este interzisă intervenția persoanelor neautorizate asupra lucrărilor efectuate, sau a părților acesteia, altfel pierzându-se dreptul de garanție.
- Să păstreze certificatul de garanție.

Termenul de garanție a materialelor utilizate, se determină de fișele tehnice ale materialelor și utilajelor livrate de producător.

Nerespectarea oricărei clauze mai sus menționate duce la pierderea automată a garanției.

De la garanție sunt excluse:

- Materialele achiziționate ce nu au fost recomandate de personalul SRL „Serpavis”;
- Defectele cauzate din neglijența clientului sau a altor persoane autorizate de către client.

Data: 18.08.2022

Nume: Popovici Sergiu

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Serpavis”

Semnat electronic.



Nr. de ref. 102/020/00247 din 18.08.22

Banca de Finanţe şi Comerţ S.A., IDNO 1002600005347 cu sediul în mun. Chişinău, str. Puşkin nr. 26, prin intermediul Sucursalei nr. 2, cu sediul în mun. Chişinău, bd. Mircea cel Bătrîn, 3,
Beneficiar: Direcția Cultura a Primăriei Mun. Chisinau, mun. Chişinău, str. Bucureşti 68

GARANȚIA OFERTEI

Banca de Finanţe şi Comerţ S.A., IDNO 1002600005347 cu sediul în mun. Chişinău, str. Puşkin nr. 26, prin intermediul Sucursalei nr. 2, cu sediul în mun. Chişinău, bd. Mircea cel Bătrîn, 3 a fost informată că **“SERPAVIS” SRL**, IDNO 1009606001052 (numit în continuare „Ofertant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. (numită în continuare „oferă”) referitor la achiziție “ Lucrari de reparatie la Scoala de Muzica "Eugen Doga", Strada Vasile Alecsandri 123, Chişinău.”.

La cererea Ofertantului, noi, Banca de Finanţe şi Comerţ S.A., prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă platim orice sumă sau sume ce nu depăşesc în total suma de **25 000 (Douăzeci şi cinci mii) MDL 00 bani**, la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoţite de o declaraţie în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligaţiile sale referitor la condiţiile ofertei, şi anume:

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau

b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioadă de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului:

(i) eşuează sau refuză să semneze formularul contractului;

(ii) nu acceptă rectificarea erorilor aritmetice, efectuată de către grupul de lucru, erori depistate în ofertă în timpul examinării ei;

(iii) eşuează sau refuză să prezinte garanţia de bună execuţie, dacă se cere conform condiţiilor licitaţiei, ori nu a executat vreo condiţie specificată în documentele de licitaţie, înainte de semnarea contractului de achiziţie.

Această garanţie va expira în cazul apariţiei uneia dintre următoarele situaţii:

a) Ofertantul devine ofertant câştigător, la primirea de către noi a copiei înştiinţării privind adjudecarea contractului şi în urma emiterii Garanţiei de bună execuţie eliberată de către Dvs. la solicitarea Ofertantului, sau

b) Ofertantul nu devine ofertant câştigător, fie în urma primirii de către noi a copiei înştiinţării Dvs. despre numele altui ofertant câştigător; fie la terminarea perioadei de valabilitate a ofertei depuse de către Ofertant în cadrul licitaţiei.

Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanţie trebuie recepţionată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.

Prezenta garanţie este valabilă din 19 august 2022 până la data de 17 octombrie 2022 inclusiv.

Parafată de Banca de Finanţe şi Comerţ SA Sucursala Nr.2

În persoana directorului Sucursalei

Contabil-şef



Iasîbaş Chirill

Lungu Liliana

SERPAVIS SRL

Ref: Licitatia publică_____

Informație privind lichiditatea generală

Prin prezenta, vă informăm că lichiditatea generală a companiei “SERPAVIS” SRL. reprezentată prin Raportul Financiar din data de 31.12.2021 constituie:

- **133,32 puncte procentuale**

Acest coeficient a fost calculat în baza următoarei informații din Raportul Financiar al companiei “SERPAVIS” SRL. din data de 31.12.2021.

Capitolul	Denumirea indicatorului	Valoarea
B	Active circulante	4 778 958.00
E	Datorii curente	4 689 774.00
B:E	Lichiditatea Generală	101,90%

Cu stimă,

Administrator

“SERPAVIS” S.R.L.

Popovici Sergiu_____